[image: image1.jpg]: PEP) I THERESTFF (PR

泰国、新加坡、马来西亚游补充协议

甲方（游客）:_______________________

身份证号:___________________________

护照号码:___________________________

联系电话:___________________________

户籍地址:___________________________

于_______年____月____日参加泰国、新加坡、马来西亚_____________________________团

乙方（旅行社）：____________________________________________  许可证号：______________

经甲乙双方协商一致，泰国旅游期间，在原行程约定自由活动期间，甲方愿参加下列购物活动。该活动系甲

方自愿参加，甲方绝不能因此活动向消费者协会及旅游管理机构投诉。此协议作为旅游合同的补充，作为包

价旅游合同的组成部分，与旅游合同具同等法律效力。

	购物店
	商品
	停留时间
	说明

	皇家珠宝中心
	主营：主营泰国红、蓝、黄、白宝石首饰，以及其它稀有有色宝石饰品。兼营：珍珠、玛瑙、翡翠等饰品，以及银器、木雕、橡胶手工艺制品等。
	120分钟
	泰国

	毒蛇研究中心
	主营：具有提取毒蛇有效成分和精华的解毒丹、蛇油丸、风湿丸、蛇胆丸、蛇鞭丸、蛇粉、调经丸、福寿液等
	90分钟

	皮革中心
	主营：泰国鳄鱼皮、珍珠鱼皮、大象皮制饰品。
兼营：丝绸、银器、木雕手工艺制品等。
	90分钟

	原石博物馆
	主营：泰国红、蓝、黄、白宝石首饰，以及其它稀有有色宝石饰品。
	90分钟

	燕窝中心
	主营：各种燕窝、蜂蜜。
	40分钟

	干果土产批发市场
	主营：众多泰国特产的干果和糖。
兼营：香皂、活络油、辣椒酱等。
	30分钟

	珠宝展示中心
	主营：主营红、蓝、黄宝石首饰，钻石首饰以及其它稀有有色宝石饰品。
	90分钟
	新加坡

	百货店
	主营：新加坡特产红花油、狮子油、鳄鱼油、铁树油等
	60分钟

	珠宝中心
	主营：主营红、蓝、黄、黑宝石首饰钻石首饰以及其它稀有有色宝石饰品。
	90分钟
	马来西亚

	土产店
	主营：东革阿里、千里追风油、肉骨茶、咖啡、当地各色土产等
	60分钟

	巧克力
	主营：马来西亚各种口味的巧克力
	60分钟

	大马锡器厂
	主营：马来西亚特色锡器制品
	60分钟

	燕窝中心
	主营：各种燕窝、蜂蜜。
	60分钟

购物场所说明：

1旅游者请根据自身经济情况谨慎购买，所购商品如非质量问题一律不予退还；

2 行程单中的景点、餐厅、长途中途休息站等以内及周边购物店不属于安排的购物场所，若商品出现质量

问题，旅行社不承担任何责任；

3 旅游者自行前往的购物店所购商品出现质量问题，旅行社不承担任何责任。

备注：此协议书一式两份，须甲方本人签字同意，不可其他人代签。

 甲方（游客）签名：______________           乙方（旅行社）签名：_____________

                                            乙方（旅行社）盖章：_____________

             签名日期：_____________                    签名地点：______________

_

优质泰新马无自费10天（深航）
真正双岛游：【金沙岛+珊瑚岛】
真正5船版，丰富您的旅程：

【欧洲嘉年华】  一边欣赏来自欧洲舞团精彩的嘉年华舞蹈表演，让您在这热闹活泼的气氛下度过这难忘的美丽夜晚。
【昭帕雅公主号】  一边享用晚餐一边欣赏两岸的五星级酒店华灯初上的夜景及浪漫悠闲的湄南河风光。
【东方公主号游船】  您可一边欣赏暹逻湾迷人的夜景，一边与泰国最美的人妖共舞，啤酒可乐无限畅饮。

【桂河漂流K啦OK】  前往二战时期的桂河大桥，在船上用餐，可点中文歌曲K啦OK比赛。

【探险船大战鳄鱼湖】  体验喂鳄鱼，牵手共行猴子学校四大天王的表演。

【旅程安排】

第一天
深圳(曼谷   参考航班：2230--0200 （航班仅供参考，具体以出票落实为准）

请各位贵宾于指定时间在深圳宝安国际机场集合，搭乘国际航班深圳直飞泰国首都“天使之城”曼谷，专业导游接机，随后乘车送酒店休息。

住宿：曼谷MAPLE HOTEL 或同级                                                  膳食：全天不含餐

第二天
大皇宫•玉佛寺(五世皇柚木行宫(佛统大塔(桂河大桥(桂河漂流
早餐后，开始我们愉悦、丰富多彩的泰国之行。首先我们前往曼谷的标志建筑——金碧辉煌的【拉玛皇朝大皇宫—约60分钟】，参观泰国第一国宝【玉佛寺—约60分钟】寺内供奉的玉佛与曼谷供奉的其他两尊佛像一并被列为泰国三大国宝。紧接着参观五世皇柚木行宫，柚木行宫是泰国皇宫建筑的经典之作，是目前世界上用柚木所建规模最大的皇宫建筑。由五世皇朱拉隆功建于1900年，至今已经有100多年的历史。

午餐后前往下午行程重点佛统和桂河,开始文化和休闲之旅。首先来到【佛统大塔】『20m』是泰国最古老名城约有三千年历史,是佛教最早传入泰国的地方,故为泰国佛教圣地。佛统大塔象征着泰国佛教信仰和皇室忠诚的历史文化。后驱车参观二战闻名于世的【桂河大桥】凭吊历史遗迹。抵桂河已近黄昏,最让人心动的是搭乘当地特有的【竹筏漂流屋】展开浪漫唯美的桂河之旅『共60m』。

夜色降临,团友们在导游指挥下纷纷登船,漂流屋上等待我们的是丰盛的【漂流风味餐】。在轻歌晚风的伴随下,祥和静逸的河流中星火点点,团友们边用餐边起舞欢歌,桂河将变成卡拉OK之夜,让我们尽情享受这世外桃源的一晚。稍后带您观看【尼姑浮水】『20m』神奇表演,直到夜深人静时带着愉快的心情返回曼谷酒店休息。【夜游桂河】价值170元,赴泰后泰中公会规定卖价450元,为保障您不花冤枉钱,我们包入行程赠送游客。

住宿：曼谷MAPLE HOTEL 或同级                                                     膳食：早中晚餐

第三天
曼谷(芭堤雅（约2. 5小时车程）(大战鳄鱼湖(金三角风情(欧洲嘉年华
早餐后前往度假胜地芭堤雅，欣赏【探险船大战鳄鱼湖】『40m』您最好先做好充足的思想准备。团友先【骑大象】代步,森林田野象步悠悠享受泰国独特情调。之后将乘探险船直闯龙潭,提醒大家千万要注意安全。不过离岸后就不需再提醒了,团友们已被大大小小的鳄鱼包围。怎样【喂鳄鱼】请大家届时体验,但凶猛鳄鱼翻腾扑食的巨大呼啸声,不绝于耳让人不寒而噤,务请大家牵手共行。心有余悸的团友们【坐马车】离开令人印象深刻的泰国鳄鱼湖。

下午另造访【金三角风情园】『30m』内容包括【泰北民族村、93师博物馆、孤军装备室、毒品与战争纪念馆、坤沙历史篇、砍头族】等等,让您更了解神秘金三角和国民党93师离奇历史。芭堤雅的夜晚是一幅五彩缤纷的画卷,由各种规模形形色色的娱乐表演、大小食肆、路边酒吧组成。其中最具规模的夜总会式秀场是坐落海边的【芭娜海豚号欧洲嘉年华】『60m』。我们特别安排团友们上船享用丰盛的【海鲜自助风味餐】观赏欧洲的俊男靓女们表演高水平的欧洲歌舞。欧洲靓女表演精彩、赏心悦目,帅哥舞蹈员似乎更不遑多让,请您一定做好随时与郎共舞的思想准备,放开心怀您必将尽兴而归。芭堤雅的夜晚热闹繁华,方圆十几条街纵横交错、遍地商家。认你贩夫走卒、达官显贵,不管来自东方西方,都会在此逛逛。路边的各种露天咖啡馆各具情调,喝一杯咖啡汽水都是一种浪漫和抒怀！【欧洲嘉年华】价值120元,赴泰后泰中公会规定卖价350元；【大战鳄鱼湖】价值40元，赴泰后导游可卖350元。为保障您不花冤枉钱,我们包入行程赠送游客。

住宿：芭提雅CURVE BOUTIQUE HOTEL 或同级                                         膳食：早中晚餐

第四天
金沙岛(珊瑚岛(东芭乐园(泰式古法按摩（独家赠送）(东方公主号
早上导游大哥已经身着短裤短袖,抱着浴巾在大厅等您,提醒您不可穿长裤皮鞋出海。随后我们【乘快艇】前往最美岛屿【金沙岛}-(珊瑚岛)停留时间约1小时。这里是热门电影《杜拉拉升职记》外景地之一，是暹逻湾中宁静无污染的天然岛屿，湛蓝的海水，白云般的细沙，素有“东方小马尔代夫”之称，是东南亚最特别值得一玩的海岛。各位贵宾可继续享受阳光、沙滩、海水所带来的无限悠闲自在。各位贵宾可继续享受阳光、沙滩、海水所带来的无限悠闲自在。亦可于岛上栉比鳞次的小店，海滩衣裤帽五颜六色七花八门中淘宝。并在岛上享用午餐。特别提醒：海上项目不在普通意外险保险范围,游客需另签保单。

下午游【东芭乐园】『90m』【民俗表演】让您领略泰国本土风情【大象表演】更能让您乐得满地找牙,真想领养一头可爱大象回家。还能看到猴子【摘椰子】。玩累了享受【泰古式按摩】『90m』,解除一天舟车劳顿的疲乏和辛苦。今晚节目【东方公主号】『60m』是外国游客必去场所,闻名遐迩的并不是暹罗湾夜景,而是东方公主们的美丽。其精湛表演令很多人对台上的丽人们雌雄难辨,在船上我们将与她们近距离接触。为您端菜、与您共舞的都是盛装美丽的人妖公主。若被人妖“骚扰”请不要向旅行社投诉！芭堤雅丰富多彩的夜生活长袖当舞、灯红酒绿,都是不错的选择。特别提醒：不要观看过多夜秀,因其可能令人不适及多为重复。【东方公主号】价值160元,赴泰后泰中公会规定卖价250元；【双岛游】价值320元,赴泰后导游可卖1000元。为保障您不花冤枉钱,我们包入行程赠送游客。

住宿：芭提雅CURVE BOUTIQUE HOTEL 或同级                                          膳食：早中晚餐

第五天
三大奇观(金佛寺(曼谷(土产市场(皇家毒蛇研究中心(夜游湄南河昭帕雅公主号(国际人妖秀
早餐后驱车游览【三大奇观】『40m』。【七珍佛山】以山为佛蔚为壮观【九世皇庙】是现今泰皇的未来行宫【蜡像馆】反映泰国古今大千世界,均有很高参观价值。朝拜泰国著名寺庙【金佛寺—约60分钟】，寺内供奉一尊纯金铸成的如来佛像，是泰国也是佛教的无价之宝。之后返回曼谷，此时您可静静休息准备最后一个晚上精彩的景点。今夜的【夜游湄南河昭帕雅号】『60m』享用【湄南星光餐】看泰国人称之为“妈妈的水”的湄南河。各色酒店寺庙的灯火闪闪发光,浪漫不已,胜似泰晤士河两岸。团友们沐浴在星光下，边用餐边观景边欣赏菲律宾歌手的演唱,并可至一楼大跳迪士科尽情狂欢。下船后欣赏享誉全球的【人妖歌舞剧场表演】『60m』。泰国人妖在历史上就是专为歌舞而培训,人妖天生具有强烈表演欲,至今人妖歌舞表演已经到达巅峰,雌雄难辨、精彩纷呈的演出保证让您终身难忘。表演结束后,您还可近距离欣赏人妖,跟她们比一比到底是我美还是你艳,拍照留念可千万不能忘了！

【昭帕雅公主号】价值190元,赴泰后泰中公会规定卖价300元,为保障您不花冤枉钱，我们包入行程赠送游客。

住宿：曼谷JAZAAOTEL HOTEL 或同级                                                 膳食：早中晚餐

第六天
曼谷BKK(新加坡SIN(圣淘沙岛
早餐后乘机前往有花园城市之称的新加坡。新加坡是一个城市国家，原意为狮城。据马来史籍记载，公元１１５０年左右，苏门答腊的室利佛逝王国王子（般＋木）那乘船到达此岛，看见一头黑兽，当地人告知为狮子，遂有“狮城”之称。前往新加坡最新开放的【圣淘沙•名胜世界】，节庆大道-众望所归的不夜城，为游人呈献多项结合灯光、镭射、火焰、水雾以及多种绚丽特效的街头表演。晚餐后送酒店休息。

住宿：新加坡GOLDKIST HOTEL 或同级                                                膳食：早中晚餐

第七天
新加坡市区游览(马六甲

早餐后,登新加坡最高山【花芭山】停留大约30分钟, 并瞭望繁忙的世界著名海峡之一马六甲海峡, 【新加坡市区游览】，参观伊利沙白公园、高等法院（外观）、政府大厦（外观）、及新加坡国家标志的鱼尾狮身像（约40分钟）。。随后午后经大马边境进入马来西亚，之后乘车前往马来西亚古城【马六甲】，参观【三保山】、【三保井】，【三保庙】、【荷兰红屋】停留大约20分钟，【圣保罗大教堂】停留大约20分钟，登上【葡萄牙圣地亚哥古堡】远眺繁忙的世界著名海峡之一【马六甲海峡】，缅怀郑和下西洋的壮观历史。晚餐后入住酒店休息。

住宿：马六甲世纪酒店 或同级（或根据酒店情况安排到吉隆坡住宿）                      膳食：早中晚餐
第八天
马六甲(太子城(云顶高原(吉隆坡
早餐后乘车前往马来西亚首都——【吉隆坡】（乘车约3小时），途中参观吉隆坡新的行政中心【太子城】太子城位子马来西亚吉隆坡市与吉隆坡国际机场之间，是马来西亚正在建设中的未来首都。太子城面积大约为4932hm2，包括湿地、首相办公大楼、水上清真寺、太子桥、首相官邸、达曼植物园、太子会议中心等，规划很有特色，整个太子城通过4.2km长的中轴线组织行政办公、商业等组团及重要节点空间，并且突出各组团的特色；太子城的中心是一个巨大的广场，广场铺地的图案、颜色、风格与建筑取得了和谐的呼应，中央的喷水池花团锦簇，周边高高飘扬的是代表着马来西亚十三个州的旗帜，也非常鲜明地层示了马来西亚这个年轻国度的特色，马来西亚曾是荷兰、西班牙的殖民地，1757年才独立，是一个联邦制国家，由9个苏丹州和4个普通州组成，象征国家最高权力的马来西亚国王是在9个世袭苏丹中轮流选举产生的，任期五年。。午餐后接着前往素有“南洋蒙地卡罗”之称的【云顶高原】（车程约80公里），云顶高原山峦层迭，林海茫茫，空气尤为清新，花草四季葱茏，同时这里也有精心策划的游乐园、各式的风味餐厅、购物商场、国际表演等，使云顶俨如一个包罗万象的娱乐城，将给您带来一个又一个的意外惊喜！晚餐后返回吉隆坡住宿。

住宿：吉隆坡文雅 HOTEL 或同级                                                     膳食：早中晚餐

第九天
吉隆坡市区观光(新山
【吉隆坡市区游览】：

国家英雄纪念碑：由著名雕刻大师Felix de Weldon设计的黄铜纪念碑，高达15.54米，乃建于1966年，以纪念在共产党作乱时期为国牺牲的英雄；也是全世界最庞大的独立雕刻品之一。、

国家皇宫（外景）：国家皇宫（Istana Negara）坐落于皇宫路的一座山丘上，市中心之旁，其内青草遍地，鲜花满园盛开，许多宫室应酬、宴会和庆典活动也在此进行。此外，每天游客都可到此观看皇宫守卫的换班仪式。

国家回教清真寺：位于苏丹大道上，是东南亚最大的清真寺。整栋建筑呈纯白色，总面积5.5公顷，中央大楼高73米，屋顶为圆顶带尖角，中央大厅可容纳8000人。每逢周五早晨，有许多虔诚的教徒到此祈祷。进入回教堂参观必须脱鞋，女士还必须在门口披上黑色头纱才可入内。

独立广场：坐落于苏丹阿都沙末大厦对面，面积约8.2公顷，绿草如茵的广场，其实极具历史价值。在1957年8月31日，马来西亚国旗开始在此飘扬，象征脱离英国统治而独立，现该升旗地点则矗立着一支高100英尺的旗杆，以纪念这个历史时刻。广场对面的另一端，是一个另旅客倍感心旷神怡的休息处，在流水潺潺 的喷水池旁昂然屹立着一排柱廊，还有百日草和万寿菊组成的缤纷花海，美不胜收。广场下面 的Plaza Putra则是一座集美食、休憩和娱乐于一体的地下街。

国油双峰塔楼（外观）：88层的国油双峰塔是目前全世界最高的两座独立塔楼，距地面452米，高耸入云。这辉煌的建筑设计灵感来自回教的Five Pillars，也是超现代化“吉隆坡城市中心”（Kuala Lumpur City Center）计划的主要部分，塔楼内部有一个国油管弦乐礼堂，即马来西亚管弦交响乐团及国油表演艺术团的大本营。

中餐后返回新山，抵达后入住酒店。

住宿：新山统一HOTEL 或同级                                                       膳食：早中晚餐

第十天
新加波(深圳    参考航班:ZH9792  0815/1155

搭乘国际航班返回深圳，带着愉快的心回到温暖的家，期待再相会。
特别提醒：※以上行程仅供参考，正确行程、航班及酒店信息以出团通知书为准。
特注：本行程会按照境外当地要求走当地特色商场，自由选购。行程中的各项注意事项已和游客告知，游客都清楚了解。
泰新马旅游须知
	【报名须知】

	1、 此团收客人数不足10人时，本公司会于出发前7个工作日通知取消该行程，您可以选择延期出发、更改线路出行，或退回团款，我司不做任何经济补偿，敬请谅解。

	【费用包含】

	1、机票：往返团队经济舱机票含税费（团队机票将统一出票，团队机票一经开出，不得更改、不得签转、不得退票）
2、酒店：行程表上所列或同级酒店(原则2人1房，18岁以下小童按不占床处理)
3、餐食：行程中团队标准用餐，（中式餐或自助餐或特色餐，含飞机上用餐，自由活动期间用餐请自理；如因自身原因放弃用餐，则餐费不退）
4、交通：境外旅游巴士，及行程所列各种交通工具。
5、旅游项目：行程表内所列各项旅游项目及门票。
6、签证：泰国旅游、新加坡及马来西亚正常签证费。

7、小费：全程小费

	【费用不含】

	1、 个人办护照费用。
2、 航空保险，以及行李超重费用及海关课税。
3、 个人境外一切消费
4、 因交通延阻、战争、政变、罢工、天气、飞机机器故障、航班取消或更改时间等不可抗力原因所引致的额外费用、

5、 外籍人士加收1500元/人、不代办签证、签证自理。签证费不退补。

	【护照及签证须知】

	1、 护照原件（请确认护照有效期在回国后至少还有180天有效期，并确保有足够的签证页），如护照有破损，请及时更换。

2、 泰签必须要求1张2寸彩色照片、马签也要1张2寸白底证件照片，新加坡签证为团体旅游签证，特别提示：从2013年1月1日起，所有进泰团队我司均采取办理落地签（特殊情况请向销售人员咨询），请客人自备快速通关小费，如有不便，敬请谅解。

3、 泰国移民局规定的，每人至少要有20000泰铢（约4000人民币），才可以顺利入境，这不是中国政府要求，也不是旅行社要求。如果被移民局抽查到未按规定而遭受拒绝入境，我社协助解决但不承担任何责任。
4、 我社有权在出发前向非深圳户籍客人收取新加坡签证担保押金￥6000/人，随团返回中国后即时退还，如有异议请于报名时申明。

本人已经详细阅读行程，同意并遵守

旅行社安排，此文为合同附件。  游客签名